Urad komory

Korespondencna adresa:
Slovenska polnohospodarska a potravinarska komora
Zahradnicka 21
81107 Bratislava 1

E-mail: sppk@sppk.sk
ICO: 31826253
DIC: 2020828590

VEDENIE

Ing. Jozef Artim, CSc.
ustredny riaditel
klapka [101]

Tel.: 02 502 17 101, 102

E-mail: artim@sppk.sk

Sekretariat

sekretariat

L. , Informator
Alena Hrobarikova

Tel.: 02 502 17 102, 0903588106 Tel.: 02 502 17 111

E-mail: sekretariat@sppk.sk

Odbor polnohospodarstva a sluzieb
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mailto:tomaskov@sppk.sk

Ing. Jan Barsvary
riaditel odboru

Tel.: 02 502 17 401
Mob.: +421 914 330 001

E-mail: barsvary@sppk.sk

Pracovna napln:

- koordinacia ¢innosti odboru
polnohospodérstva

- projektové podpory a Statna pomoc

- spolupraca v ramci V4 a krajin 3 mori

- Eurdépsky hospodarsky a socialny vybor

Ing. Marian Mituch

Tel.: 02 502 17 409
E-mail: mituch@sppk.sk

Pracovna napln:
- legislativa, poradenstvo a odborné

vzdelavanie v oblasti pripravkov na ochranu

rastlin

- informacné listy

- riadenie rizik

- komunikdcia s regionalnymi zéstupcami

Ing. Martin Rovas, PhD.
E-mail: martin.rovas@sppk.sk

Pracovna napln:

- priame platby
- monitoring vSetkych typov skod
- komunikécia s regionalnymi zastupcami

Ing. Ivana Matecna

Tel.: +421 903 583 310

E-mail: matecna@sppk.sk

Pracovna napln:

- navrh opatreni a zdsad na presadzovanie zaujmov
clenov SPPK v oblasti polnohospodarskeJ prvovyroby,
prednostne so zameranim na zivoci$nu vyrobu

Odbor potravinarstva a obchodu

Mgr. Tatiana Belova
riaditelka odboru

Tel.: 02 502 17 103
E-mail: belova@sppk.sk

Pracovna napln:

monitorovanie navrhov pravnych noriem na narodnej a na komunitarnej irovni pre oblast

potravinarstva

podpora rozvoja potravinarskeho priemyslu v SR
neprimerané podmienky v obchode s potravinami

kvalita a bezpecénost potravin

TlaCcovy odbor
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Mgr. Janka Holéciova
hovorkyna

mobil: 0911 646 628
E-mail: jana.holeciov k.sk

Pracovna napln:

- hovorkyna SPPK

- styk s médiami

- medialny monitoring a analyzy

- koordinacia pripravy verejnych
vystipeni predstavitel. SPPK

Odbor odborného vzdelavania a pripravy

Ing. Henrieta Vrablova
riaditelka odboru

klapka [403]
Tel.: 02/502 17 403
E-mail: vrablova@sppk.sk

Ing. Samuel Bachleda
E-mail: bachleda@sppk.sk

Pracovna napln:

Plnenie tloh vyplyvajucich z kompetencii SPPK v oblasti odborného vzdeldvania a pripravy pre trh
prace pre skupiny Studijnych a u¢ebnych odborov vecne prislichajucich Slovenskej
polnohospodérskej a potravindrskej komory - 29 Potravinarstvo, 42 Polnohospodarstvo, lesné
hospodérstvo a rozvoj vidieka I, 43 Veterinarske vedy a 45 Polnohospoddrstvo, lesné hospodarstvo
a rozvoj vidieka II. v zmysle zakona o odbornom vzdelavani a priprave a dalSej suvisiacej legislativy

Legislativno-pravny odbor
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Mgr. Cyntia Szabova Lehotska
riaditelka odboru
pravnicka

Tel.: 02 502 17 405
Mob.: +421 903 583 300

E-mail: lehotska@sppk.sk
Pracovnd napln:
- legislativna Cinnost a pravna agenda organizacie

- priprava stanovisk, analyz, pravnych ukonov
- pravna pomoc ¢lenom

Ekonomicky odbor

Ing. Jana Plackova
riaditelka odboru

Tel.: 02/502 17 205
E-mail: plackova@sppk.sk

Pracovnd napln:
- ekonomka a uctovnicka

- skladiskové a tovarové zalozné listy
- sprava Clenskych prispevkov

Alena Hrobarikova

E-mail: hrobarikova@sppk.sk

Pracovnd napln:

- priprava Vestnika MPRV SR
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